
ZARZĄDZENIE NR 11/2019 

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 31 stycznia 2019 r 

w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw Gminy Milejczyce 

dotyczących zmiany statutów sołectw 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r, poz. 994, z późn. zm.) oraz zgodnie z § 5 ust.2 Uchwały Nr XX/115/10 Rady 

Gminy Milejczyce z dnia 30.04.2010r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

(Dz.Urz.Woj.Podl.Nr 119, poz.1715; z 2012 r poz.679) zarządzam co następuje: 

§1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw w zakresie 

projektów uchwał w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Milejczyce: Biełki, Borowiki, 

Choroszczewo, Choroszczewo-Kolonia, Grabarka, Klimkowicze, Kościukowicze, Lewosze, 

Miedwieżyki, Mikulicze, Milejczyce I, Milejczyce II, Nowosiółki, Pokaniewo, Pokaniewo- 

Kolonia, Rogacze, Sobiatyno, Wałki. 

2. Termin konsultacji od  dnia  11.02.2019 r. do dnia 20.02.2019 r. 

3. Forma konsultacji: Zebranie wiejskie. 

§ 2. Konsultacje będą polegały na zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie zmiany 

Statutu poszczególnego Sołectwa Gminy Milejczyce oraz wyrażeniu opinii przez mieszkańców 

sołectw w przedmiocie tej uchwały. 

§. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                 Wójt  

                                                                                                         Jerzy Iwanowiec 


